
 

 

UCHWAŁA NR XVII/175/2015 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) Rada Miasta Tarnobrzega 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1), stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości (ZN) – „Dane 

o nieruchomościach”, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/634/2013 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie: 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości 

oraz wzoru informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

 Kamil Kalinka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2015 r.
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Załącznik do uchwały Nr XVII/175/2015 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 29 października 2015 r. 

UZASADNIENIE 

Podstawę prawną dla Rady Miasta Tarnobrzega do uchwalenia niniejszej uchwały stanowi 

art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity 

Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.). Rada Miasta określa, w drodze uchwały, wzory formularzy, 

o których mowa w art. 6 ust. 9 pkt 1. Wspomniane formularze to: - deklaracja na podatek od nieruchomości, 

- załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości. W formularzach będą zawarte dane dotyczące 

podmiotu i przedmiotu opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. Zmiana 

formularzy: - deklaracji na podatek od nieruchomości, - załącznika do deklaracji na podatek od 

nieruchomości, związana jest z opublikowaniem w 2015 roku zmian w zakresie podatków i opłat lokalnych 

wynikających z ustawy z dnia 25.06.2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 1045). Wprowadzona zmiana związana jest z: - nowym brzmieniem 

przepisu określającego stawki podatku od nieruchomości : w art.5 w ust.1 w pkt. 1 lit.b otrzymuje 

brzmienie: „b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 

i zbiorników sztucznych -4,58 zł od 1 ha powierzchni,” a było: „b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki 

wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 3,38 zł od 1 ha powierzchni” - dodaniem w art.6 ust.11a 

o brzmieniu: „W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo 

w terminie płatności pierwszej raty”. Powyższe zmiany zostały uwzględnione w nowych wzorach deklaracji 

na podatek od nieruchomości. 
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